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主旨：檢送本公司「108年暑假放射性廢棄物知識研習營」實施

　　　要點及課程表，請惠予公告，並鼓勵貴校學生踴躍參加，

　　　至紉公誼。

說明：

  一、本公司「108年暑假放射性廢棄物知識研習營」將於北部

　　　及南部各舉辦1梯次，北部梯次訂於108年7月16日至19日

　　　於本公司訓練所(新北市新店區)舉行，南部梯次訂於108

　　　年8月6日至9日於本公司第三核能發電廠(屏東縣恆春鎮)

　　　舉行。旨揭活動資訊請協助公告，並以電子郵件寄發予貴

　　　校學生，鼓勵踴躍報名參加。

  二、本研習營之報名網址為：https://goo.gl/forms/FaPD5

　　　rzIpb3GMBbm2。相關資訊已另置於本公司官網http://www.

　　　taipower.com.tw/活動/業務快訊項下供查詢，亦可致電

　　　承辦人員石小姐(電話：02-23668503)洽詢詳細資訊。

正本：國內各大專院校

副本：本公司第二核能發電廠、第三核能發電廠
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擬：
一、台灣電力股份有限公司辦理「108年暑假放射性廢棄物知識研習營」活動，請惠予
公告並鼓勵踴躍參加。
二、協助公告並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　　　組長：

0416
1120

學務長：

0416
1225

0416
1226

0416
1226


